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Telko.in, 12 stycznia 2024 r.

Autor: Marek Jaślan

Netia wprowadza własne rozwiązanie płatności online

Netia (Grupa Polsat Plus) wprowadziła usługę „Płatność z Netią” – rozwiązanie typu Direct Carrier Billing (DCB), umożliwiające abonentom 

zakupów usług cyfrowych w czasie rzeczywistym, bez konieczności korzystania z tradycyjnych metod płatności, takich jak karty kredytowe czy 

debetowe.

Obecnie usługi płatnicze Netii umożliwiają zakup m.in. w serwisach: CDA Premium, fotka.pl, GG, brainly.pl, odrabiamy.pl, zadania.pl, 

sportymax.pl, a ich zasięg będzie sukcesywnie rozszerzany o kolejne serwisy. Nowa usługa jest dostępna dla wszystkich abonentów Netii. 

Transakcje płatnicze są przeprowadzane jedynie z podaniem numeru telefonu komórkowego, co oznacza, że użytkownicy nie muszą ujawniać 

swoich danych, takich jak: numer karty kredytowej, imię, nazwisko. Autoryzacja płatności odbywa się poprzez zatwierdzenie kodem, który 

przesyłany jest w formie SMS, a płatności są doliczane do rachunku za usługi Netii, zatem działa tu również mechanizm odroczonej płatności.

– To kolejna inicjatywa, w której wykorzystujemy potencjał i doświadczenia Grupy Polsat Plus. Analogiczna usługa jest popularna m.in. wśród 

klientów Plusa, stąd jestem przekonany, że docenią ją również klienci Grupy Netia – podkreśla Tomasz Dakowski, członek zarządu, dyrektor 

generalny Obszaru B2C w Netii.
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Wirtualnemedia.pl, 17 stycznia 2024 r.

Autor: tw

Vectra podnosi ceny. Wykorzystuje klauzule inflacyjne

Grupa Vectra wprowadziła podwyżkę cen w oparciu o inflację klientom, którzy podpisali lub przedłużyli umowy z operatorem od 

września 2022 roku i nie byli objęci waloryzacją w drugiej połowie 2023 roku. Jesienią ub.r. Vectra wprowadziła do umów z klientami 

klauzulę waloryzacyjną, umożliwiającą podwyższenie opłat za usługi także w okresie obowiązywania umowy. 

Poziom podwyżek wynika z ogłoszonego ostatnio przez GUS poziomu inflacji konsumenckiej w 2023 roku i wynosi 11,4%. Waloryzacja 

cen objęła większość usług świadczonych przez grupę Vectra, z wyjątkiem części usług dodatkowych.

- Decyzja o urealnieniu naszych opłat nie była łatwa, lecz pozwoli ona nadal zapewniać naszym klientom usługi na poziomie, jakiego

od nas oczekują, a także dalej inwestować w usługi i rozwiązania poprawiające komfort korzystania z naszych usług - podkreśla grupa 

Vectra.
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Telko.in, 16 stycznia 2024 r.

Autor: Marek Jaślan

UKE będzie edukować samorządy w dziedzinie prywatnych sieci 5G 

Urząd Komunikacji Elektronicznej podpisał porozumienie z Wrocławiem, Rzeszowem i Unią Metropolii Polskich dotyczące wspólnego

edukowania samorządów w zakresie budowy prywatnych sieci 5G.

– Wierzymy w cyfryzację samorządów i to, że dzięki temu podniesie się poziom życia lokalnych społeczności. Ta wiara skrystalizowała 

się wcześniej w postaci przyznania dedykowanego pasma dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na prywatne 

sieci 5G, a teraz w podpisaniu porozumienia, w ramach którego będziemy dzielić się praktyczną wiedzą z zakresu ich wykorzystania –

powiedział Jacek Oko, prezes UKE.

UKE przeznaczyło na rozwój prywatnych sieci 5G pasmo 3800-4200 MHz, z czego pierwsze 100 MHz do wyłącznego użytku 

jednostek samorządu terytorialnego na własne potrzeby.
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Telko.in, 18 stycznia 2024 r.

Autor: Marek Jaślan

UKE o paśmie 26 GHz dla 5G 

Urząd Komunikacji Elektronicznej wydał komunikat w sprawie pasma 26 GHz, które ma być wykorzystywane w sieciach 5G. 

W komunikacie UKE wyjaśniło, że powodem braku rozdysponowania pasma było małe zainteresowanie rynku tymi częstotliwościami.  

UKE poinformowało, że analiza stanowisk, które przedstawili uczestnicy rynku podczas przeprowadzonych w 2020 roku konsultacji

wykazała przede wszystkim duże ograniczenia w dostępności wymaganych systemów i sprzętu do komercyjnego uruchomienia usług, 

a co za tym idzie brak możliwości zapewnienia zasady konkurencyjności. Uwzględniając przedmiotowe ograniczenia, zdecydowana 

większość przedstawicieli rynku oraz zainteresowanych podmiotów zaproponowała rozpoczęcie procesu rozdysponowania pasma 

26 GHz po 2023 roku.
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PAP Biznes, 19 stycznia 2024 r.

Autor: epo/ gor/

Orange rusza z usługami mobilnymi w technologii 5G z wykorzystaniem częstotliwości 3600 MHz

Orange Polska poinformował o rozpoczęciu świadczenia usług 5G z wykorzystaniem pasma 3600 MHz, przyznanego operatorowi 

w rozstrzygniętej pod koniec 2023 roku aukcji. Stacje na częstotliwości 3600 MHz zostały uruchomione po otrzymaniu pierwszych 

zezwoleń radiowych, a dostępność tej technologii będzie sukcesywnie powiększana. 

Równocześnie Orange nadal będzie oferować i rozwijać usługi 5G na częstotliwości 2100 MHz w technologii Dynamic Spectrum 

Sharing, umożliwiającej współdzielenie pasma radiowego między 4G i 5G.

Operator szacuje, że w ciągu kolejnych 3 lat inwestycje w oba powyższe projekty 5G wyniosą około 1,1 mld zł. 

W październiku 2023 roku Urząd Komunikacji Elektronicznej rozstrzygnął aukcję częstotliwości 5G z zakresu 3400-3800 MHz, w której 

bloki pasma o szerokości 100 MHz zdobyli: Polkomtel (pasmo za 3400-3500 MHz za kwotę 450 mln zł),  P4 (pasmo 3500-3600 MHz 

za kwotę 487,095 mln zł), Orange (pasmo 3600-3700 MHz za kwotę 487,095 mln zł) i T-Mobile  (pasmo 3700-3800 MHz za kwotę 

496,837 mln zł).

Biuletyn Relacji Inwestorskich 3/2024



Przegląd prasy

7

PAP Biznes, 19 stycznia 2024 r.

Autor: epo/ asa/

T-Mobile Polska uruchamia usługi 5G w oparciu o pasmo 3,7–3,8 GHz

T-Mobile Polska poinformował o uruchomieniu usług 5G na bazie pasma 3700-3800 MHz. 

Obecnie sygnał w tej częstotliwości jest dostarczany za pośrednictwem 1.448 stacji bazowych. Według zapowiedzi T-Mobile  w ciągu

najbliższych tygodni liczba stacji działających w tej technologii przekroczy 2.000, obejmując ponad 26% populacji kraju.
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Komunikat prasowy, 16 stycznia 2024 r.

Zmiany we władzach Telewizji Polsat

Rada Nadzorcza Telewizji Polsat podjęła decyzję o oddelegowaniu Piotra Żaka – Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej – do pełnienia 

obowiązków Prezesa Zarządu

Od 16 stycznia 2023 roku Piotr Żak jest pełniącym obowiązki Prezesa Zarządu Telewizji Polsat. Pozostaje jednocześnie Wiceprzewodniczącym 

Rady Nadzorczej. Rada Nadzorcza uznała, że jest to najlepsza decyzja dla przyszłości i rozwoju Telewizji Polsat.

Stanisław Janowski, pełniący dotychczas funkcję Prezesa Zarządu, wejdzie w skład Rad Nadzorczych Telewizji Polsat i Polsat Media, w których 

będzie nadzorował obszar związany z rynkiem reklamowym.

Piotr Żak jest związany z Grupą Polsat Plus od wielu lat, od 2016 roku wchodzi w skład Rady Nadzorczej Telewizji Polsat.  Wchodzi również 

w skład rad nadzorczych wszystkich najważniejszych spółek w całej Grupie Polsat Plus – zarówno w Polkomtelu (sieć Plus), Cyfrowym Polsacie 

(Polsat Box), Netii, Interii, a także spółkach energetycznych. Doskonale zna Telewizję Polsat, Grupę Polsat Plus i kompleksowo cały biznes.  
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Więcej o Piotrze Żaku:

Ukończył studia ekonomiczne na University of London. Jest również absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

Od 2014 roku prowadzi działalność biznesową w Polsce w zakresie między innymi budowania i wpierania przedsięwzięć typu start-up.

Swoją aktywność koncentruje w sektorze nowoczesnych technologii, w szczególności tworząc i rozwijając innowacyjne projekty związane

z wykorzystaniem potencjału mediów internetowych i tradycyjnych, rozrywki internetowej, wykorzystania transmisji danych w rozwiązaniach, 

usługach i produktach skierowanych do klientów indywidualnych i biznesowych. Swoje zainteresowania zawodowe realizuje również

w opracowywaniu i wdrażaniu nowoczesnych narzędzi w komunikacji marketingowej przedsiębiorstw z branży mediów i telekomunikacji.

Od marca 2016 roku zasiada w radzie nadzorczej Telewizji Polsat Sp. z o.o., czołowego nadawcy na polskim rynku telewizyjnym. W czerwcu 2018 

roku został powołany w skład rad nadzorczych spółki Cyfrowy Polsat S.A., spółki dominującej Grupy Polsat Plus oraz spółki Netia S.A., jednego 

z największych polskich operatorów telekomunikacyjnych wchodzącego w skład Grupy Polsat Plus. W kwietniu 2019 roku został powołany do rady 

nadzorczej Polkomtel  Sp. z o.o., operatora sieci Plus. Od lipca 2020 roku zasiada w radach nadzorczych Asseco Poland S.A. oraz Mobiem Polska 

Sp. z o.o., a od listopada 2020 roku także w radzie nadzorczej Grupy Interia.pl Sp. z o.o. W maju 2021 roku został powołany do rady nadzorczej 

Asseco Cloud Sp. z o.o. Od grudnia 2021 roku pełni funkcje nadzorcze w wybranych spółkach celowych należących do Port Praski Sp. z o.o. 

W marcu 2022 roku został powołany do rady nadzorczej ZE PAK S.A. Od stycznia 2023 roku zasiada w radach nadzorczych spółek Interia.pl, 

Liberty Poland, InterPhone Service oraz PAK-Polska Czysta Energia.
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Raport bieżący 2/2024, 17 stycznia 2024 r.

Decyzja o przeprowadzeniu przedterminowego wykupu Obligacji Serii B i C

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) niniejszym informuje, że w dniu 17 stycznia 2024 r. podjął decyzję o przeprowadzeniu przedterminowego wykupu („Przedterminowy 

Wykup”) wszystkich pozostałych w obrocie:

(i) 223.798 obligacji na okaziciela serii B o łącznej wartości nominalnej 223.798.000 PLN, wyemitowanych przez Spółkę w dniu 26 kwietnia 2019 r. z datą wykupu określoną w warunkach 

emisji obligacji serii B na 24 kwietnia 2026 r., oznaczonych kodem ISIN PLCFRPT00047 i notowanych w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) w ramach rynku Catalyst pod nazwą skróconą CPS0426 („Obligacje Serii B”); oraz

(ii) 88.053 obligacji na okaziciela serii C o łącznej wartości nominalnej 88.053.000 PLN, wyemitowanych przez Spółkę w dniu 14 lutego 2020 r. z datą wykupu określoną w warunkach 

emisji obligacji serii C na 12 lutego 2027 r., oznaczonych kodem ISIN PLCFRPT00054 i notowanych w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym przez GPW w ramach rynku 

Catalyst pod nazwą skróconą CPS0227 („Obligacje Serii C”) (Obligacje Serii B oraz Obligacje Serii C dalej łącznie jako „Obligacje”).

Dzień Przedterminowego Wykupu został ustalony na 5 lutego 2024 r., natomiast dniem ustalenia praw do świadczeń z Obligacji jest 26 stycznia 2024 r. Przedterminowy Wykup nastąpi 

według wartości nominalnej Obligacji, wraz z narosłymi odsetkami oraz za zapłatą premii za Przedterminowy Wykup (w przypadku Obligacji Serii C), które zostały określone odpowiednio 

w warunkach emisji Obligacji Serii B oraz warunkach emisji Obligacji Serii C.

Przedterminowy Wykup będzie realizowany za pośrednictwem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”) oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów 

wartościowych obligatariuszy.

W związku z Przedterminowym Wykupem, Spółka złoży stosowny wniosek o zawieszenie obrotu Obligacjami w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym przez GPW w ramach 

rynku Catalyst, począwszy od dnia 24 stycznia 2024 r.

W dniu 17 stycznia 2024 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę m.in. w sprawie wyrażenia zgody na Przedterminowy Wykup, w tym na zaciągnięcie przez Spółkę zobowiązania 

finansowego w związku z Przedterminowym Wykupem.
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2024-01-15 11,65 11,36 11,43 - 1,55 11,39

2024-01-16 11,52 11,24 11,29 - 1,18 12,42

2024-01-17 11,29 10,87 10,93 - 3,28 20,75

2024-01-18 11,09 10,86 11,03 0,92 14,61

2024-01-19 11,23 10,95 10,97 - 0,50 10,55
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